Ders

Ders Ad
Kodu ers Adi

Ogretim Elemani
Ad Soyad

104 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-I

107 Matematik 1

108 Mesleki Matematik

115 Mekatronigin Temelleri
UZBIL 101  Bilgi ve iletisim Teknolojileri |

109 Dogru Akim (DC) Devre Analizi

110 AC Devre Analizi

111 Elektrik -Elektronikte Olgme
MKT 107 Mekatronikte Olgme Teknigi

TD 101 Tirk Dili-1
YD-101 Yabanci Dil- 1
113 Mesleki ve Teknik Resim
114 imalat islemleri
Bilgisayar Destekli Elektronik
MKT -221
Devre Tasarimi
MKT-202 Bilgisayarda Programlama

Dog. Dr. Murat Calisoglu

Dr. Ogr. Uyesi Omer Sinan CAN

Dr. Ogr. Uyesi Omer Sinan CAN

Dog. Dr. Biinyamin AYGUN

Ogr. Gor. Gaffari CELIK

Ogr. Gér. Ahmet OZMEN

Ogr. Goér. Ahmet OZMEN

Dr. Ogr. Uyesi Ebru SENEMTASI
UNAL

Dr. Ogr. Uyesi Ebru SENEMTASI
UNAL

Dr. Ogr. Uyesi Sait YILTER

Dr. Ogr. Uyesi. Parisa
YEGANEHPOUR

Ogr. Gér. Ahmet OZMEN

Dog. Dr. Biinyamin AYGUN

Ogr. Gér. Ahmet OZMEN

Ogr. Gér. Ahmet OZMEN




MKT 201 Bilgisayar Destekli Tasarim- 2 Ogr. Gér. Ahmet OZMEN

MKT 203 Malzeme Teknolojisi Dog. Dr. Biinyamin AYGUN
MKT 207 Mekanizmalar Dog. Dr. Biinyamin AYGUN
MKT-209 Mihendislik Bilimi Dog. Dr. Biinyamin AYGUN

MKT-213  Elektrik Motorlari ve Siiriiciileri Ogr. Gér. Ahmet OZMEN

MKT-204  Alisilmamig Uretim Yéntemleri Dog. Dr. Biinyamin AYGUN

MKT -206 Hidrolik Pnématik Dog. Dr. Biinyamin AYGUN
SEC. 202 Secmeli 2 Ogr. Goér. Ahmet OZMEN
SEC. 202 Secmeli 2 Ogr. Gér. Ahmet OZMEN
MAT-102 Matematik 2 Dr. Ogr. Uyesi Omer Sinan CAN
ATA-102 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-II Doc. Dr. Murat Calisoglu
112 Analog Elektronik Ogr. Gér. Ahmet OZMEN
SEC3A is Giivenligi Ogr.Gor. Giilbey KARATAS
. Dr. Ogr. Uyesi Ebru SENEMTASI
SEC3B Esnek Uretim Sistemleri r- Dgr. Hyesl Eoru 2
UNAL
201 Sayisal Elektronik Ogr. Gér. Ahmet OZMEN
203 Bilgisayar Destekli Tasarim Ogr. Gér. Ahmet OZMEN
205 Elektromekanik Kontrol ve PLC ~ Ogr. Gér. Mehmet Ali CELIK
Ogr. Gér. Mehmet Emrah
207 Elektrik Motorlari A rvne mra
ERTARGIN
Dr. Ogr. Uyesi Ebru SENEMTASI
211 Sensorler ve Transdiserler r-08r yes[|J NAT ?

213 Mekanizmalar Dog. Dr. Biinyamin AYGUN



SEC4A Bilgisayarli Kontrol Sistemleri

Dr. Ogr. Uyesi Ebru SENEMTASI
SEC4B  Kalite Glvencesi ve Standartlar o Yool =PTY )

o UNAL
SEC4C Proje Teknikleri Dr. Ogr. Uyes{;;t;rf SENEMTAS!
202 Endistriyel Aglar Ogr. Goér. Ahmet OZMEN
204 Endistriyel Robotlar Dog. Dr. Biinyamin AYGUN
206 Mikrodenetleyiciler Ogr. Gér. Ahmet OZMEN
208 Hidrolik Pnématik Dog. Dr. Biinyamin AYGUN

210 Proses Kontrol Dog. Dr. Biinyamin AYGUN



Boliim Adi

. Sinav Tarihi Yeri ve

Saati

2. Sinav Tarihi Yeri ve

Saati

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{

Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

14.10.2021 MYO
10:00

13.10.2021 MYO
14:00

13.10.2021 MYO
15:00

13.10.2021 MYO
11:00

14.10.2021 MYO
11:00

14.10.2021 MYO
08:00

15.10.2021 MYO
09:00

13.10.2021 MYO
16:00

15.10.2021 MYO
10:00

13.10.2021 Fen

Edebiyat Fak. 15:00

14.10.2021 Yabanci
Diller Yuksek Okulu

13:00

14.10.2021 MYO
09:00

14.10.2021 MYO
11:00

15.10.2021 MYO
11:00

21.10.2021 MYO
10:00

18.10.2021 MYO
14:00

18.10.2021 MYO
15:00

18.10.2021 MYO
11:00

20.10.2021 MYO
11:00

20.10.2021 MYO
08:00

19.10.2021 MYO
09:00

18.10.2021 MYO
16:00

20.10.2021 MYO
10:00

20.10.2021Fen

Edebiyat Fak. 15:00

20.10.2021 Yabanci
Diller Yiksek Okulu

13:00

22.10.2021 MYO
09:00

14.10.2021 MYO 9:00 22.10.2021 MYO 9:00

21.10.2021 MYO
11:00

19.10.2021 MYO
11:00




Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi

14.10.2021 MYO
15:00

14.10.2021 MYO
16:00

13.10.2021 MYO
11:00

13.10.2021 MYO
11:00

15.10.2021 MYO
10:00

14.10.2021 MYO
17:00

14.10.2021 MYO
11:00

15.10.2021 MYO
13:00

15.10.2021 MYO
15:00

15.10.2021 MYO
16:00
14.10.2021 MYO
11:00
15.10.2021 MYO
09:00
22.10.2021 MYO
14:00
19.10.2021 MYO
14:00
19.10.2021 MYO
10:00
19.10.2021 MYO
15:00
20.10.2021 MYO
14:00
20.10.2021 MYO
10:00
20.10.2021 MYO
15:00
21.10.2021 MYO
14:00

22.10.2021 MYO
15:00

19.10.2021 MYO
16:00

18.10.2021 MYO
11:00

18.10.2021 MYO
11:00

22.10.2021 MYO
10:00

21.10.2021 MYO
17:00

19.10.2021 MYO
11:00

21.10.2021 MYO
13:00

21.10.2021 MYO
15:00

20.10.2021 MYO
16:00
21.10.2021 MYO
11:00
21.10.2021 MYO
09:00
29.10.2021 MYO
14:00
26.10.2021 MYO
14:00
26.10.2021 MYO
10:00
26.10.2021 MYO
15:00
27.10.2021 MYO
14.00
27.10.2021 MYO
10:00
27.10.2021 MYO
15:00
28.10.2021 MYO
14.00



Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
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Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
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Mekatronik Programi
Elektronik ve Otomasyon Bolim{i
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21.10.2021 MYO
10:00
21.10.2021 MYO
15:00
22.10.2021 MYO
14:00
22.10.2021 MYO
10:00
21.10.2021 MYO
09:00
20.10.2021 MYO
09:00
21.10.2021 MYO
10:00
21.10.2021 MYO
13:00

28.10.2021 MYO
10:00
28.10.2021 MYO
15:00
29.10.2021 MYO
14:00
29.10.2021 MYO
10:00
28.10.2021 MYO
09:00
27.10.2021 MYO
09:00
28.10.2021 MYO
10:00
28.10.2021 MYO
13:00



